



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 10 Vol. X	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2021 മേയ് 11 11th May 2021	നമ്പർ } No. } 19
		1196 മേടം 28 28th Medam 1196	
		1943 വൈശാഖം 21 21st Vaisakha 1943	

PART III

Marine Department

ചീഫ് ഹൈഡ്രോഗ്രാഫറുടെ നടപടി ക്രമങ്ങൾ
(ഹാജർ: സുരേന്ദ്രലാൽ എ. പി., ചീഫ് ഹൈഡ്രോഗ്രാഫർ)

വിഷയം: — ഹൈഡ്രോഗ്രാഫിക് സർവ്വേ വിംഗ്—തിരുവനന്തപുരം—ജീവനക്കാര്യം—ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ്-I തസ്തികയിലെ 31-3-2021 അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:—(1) ഈ ഓഫീസിലെ 2-12-2020-ലെ ഇതേ നമ്പർ കത്തും ഗ്രേഡേഷൻ ലിസ്റ്റും
(2) ചീഫ് ഹൈഡ്രോഗ്രാഫറുടെ 31-3-2021-ലെ ഇതേ നമ്പർ ഉത്തരവും അന്തിമ ഗ്രേഡേഷൻ ലിസ്റ്റും

ഉത്തരവ് നമ്പർ എ1-2481/2020/എച്ച്. എസ്. വിംഗ്. തീയതി 7-4-2021

ഹൈഡ്രോഗ്രാഫിക് സർവ്വേ വിംഗിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ്-I തസ്തികയിലെ പ്രൊവിഷണൽ ഗ്രേഡേഷൻ ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആക്ഷേപങ്ങളും അവകാശങ്ങളും ക്ഷണിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു. പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച് ലഭിച്ച എല്ലാ ആക്ഷേപങ്ങളും അവകാശവാദങ്ങളും രേഖകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിലും 1994-ലെ കേരള ഹൈഡ്രോഗ്രാഫിക് സർവ്വേ ബ്രാഞ്ച് പോർട്ട് സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസ് എന്ന സ്പെഷ്യൽ റൂളിന്റെ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരവും പരിശോധിക്കുകയും പരിഹരിക്കുകയും ചെയ്തതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ്-I തസ്തികയിലെ 31-1-2021 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. സൂചന(2)-ലെ ഉത്തരവ് റദ്ദാക്കി ഉത്തരവാകുന്നു.

ഹൈഡ്രോഗ്രാഫറുടെ കാര്യാലയം,
മണക്കാട് പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
ചീഫ് ഹൈഡ്രോഗ്രാഫർ.

ANNEXURE—I


Final Seniority List of Graftsman Gr.I on ₹ 26500-56700 in the Hydrographic Survey Wing as on 31-3-2021

No.	Name	Qualification		Date of Birth	Date of Advice	Commence- ment of service	Date of appointment with present post	Present place of Post
		General	Technical					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Sri. George Sebastian	S.S.L.C., Plus two	Diploma in Civil Engineering B. Tech in Civil Engineering (2011)	14-1-1979	8-10-2012	5-11-2012	21-7-2015	AMS Office Alappuzha
3	Sri. Veena, B. M.	S.S.L.C., Plus two	Diploma Civil Engineering B. Tech in Civil Engineering M.Tech (Geo informatics)	30-5-1991	5-3-2018	2-5-2018	2-5-2018	Office of the Chief Hydro- grapher

No: A1 - 2481/2020/HSW

തീയതി: 3/9/21

ബന്ധപ്പെട്ട് അടയ്ക്കൽ ചെയ്യുന്നതിനായി ദയവ്
ചെയ്യണമെന്നു


3/9/21